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Automationsingenjör HVAC

Sally R: Ventilation möter rymdteknik
Sally R utvecklar en ny teknik för klimatkontroll i byggnader som sparar energi och förbättrar 
luftkvaliteten. Lösningen är baserad på de system som används för klimathantering i fastigheter här på 
jorden, kombinerat med den teknik som används för klimathantering i rymden på International Space 
Station. Företaget ingår i European Space Agency’s företagsinkubator, har fått pris som Best B2B Startup 
på Sweden Demoday och som en av världens 500 hetaste tech startups på Hello Tomorrow i Paris. De 
tilldelades nyligen pris som Årets innovatör på Västerås näringslivsgala Guldstänk. Namnet Sally R är en 
hyllning till den första amerikanska kvinnan i rymden, Sally Ride.

Vision
Alla människor borde andas bra luft. Idag bor 92% av världens befolkning på platser där luftföroreningarna
överstiger WHO’s gränsvärden. Uppskattningsvis 6,5 miljoner förtida dödsfall är förknippade med 
luftföroreningar. Samtidigt står våra byggnader för en tredjedel av den totala globala energiförbrukningen. 
Cirka 40% av detta beror på klimathantering i fastigheter. Problemet är att det finns en trade-off mellan 
inomhusluftens kvalitet och energibesparing. Att öka kvalitén på inomhusluften kostar energi. Att spara 
energi på klimathanteringen försämrar inomhusluftens kvalité. Det här är det problem som vi löser på 
Sally R. Vi utvecklar lösningar som förbättrar luftkvaliteten och samtidigt minskar byggnaders 
energiförbrukning.

Rollen: Automationsingenjör
Som Automationsingenjör kommer du att vara med och utveckla våra lösningar och driftsätta och 
installera dem hos kund. Du kommer även hjälpa till med produktutvecklingen för att utöka våra produkter
och testa dem i olika labbmiljöer innan de säljs till kunder. Du kommer också att agera teknisk säljstöd till 
våra säljare.

Din kompetens och profil
Vi förväntar oss att vår nya kollega har en bakgrund med minst 2 års erfarenhet  inom automation. Det är 
meriterande med erfarenhet inom ventilation, fastigheter eller energibesparing. Vi ser gärna att du har 
erfarenhet av PLC programmering (Siemens, Schneider eller Mitsubishi). Vi ser också att du gillar att 
arbeta i start-up och ser problem som något intressant som ska lösas. Du är också beredd på att ta på dig 
en bred roll. Naturligtvis är en utbildning inom automation också värt en hel del men det är din 
personlighet som vi sätter i första rummet. 

Dina framtida kollegor är alla väldigt målmedvetna och ambitiösa, så att du är energisk och motiverad ser 
vi som självklart. Tycker du om att resa i jobbet så är det fenomenalt och vi ser gärna att du har erfarenhet 
av elkonstruktion och idrifttagning inom ventilation. 

Vi sätter stort fokus på hur du är som person och vad du vill uppnå tillsammans med oss. Du bör även ha 
en förmåga att övertyga och en vana av att kunna förklara komplexa saker på ett lättförståeligt sätt. Din 



positiva och energiska personlighet hoppas vi ska smitta av sig till allt och alla. Din arbetsplats är bolagets 
lokaler i Västerås.

Några ytterligare krav:

● Positiv, prestigelös, självgående och utåtriktad
● B-körkort
● flytande svenska och engelska i både tal och skrift

Då vi arbetar för en jämn könsfördelning ser vi gärna kvinnliga sökande.

Ansökan
Tillträde den 27/8 eller enligt överenskommelse, urval sker löpande så skicka in din ansökan snarast. Du 
söker tjänsten via denna annons och glöm inte att bifoga CV samt en personlig presentation om vem du är
och varför du är lämpad för rollen. 

Har du frågor eller funderingar kring tjänsten är du välkommen att kontakta:

CPO Anders Edström 076-2727010 eller anders.edstrom@sally-r.com

Ansökan skickas till styrelseledamot Fredrik Tunberg via e-mail fredrik.tunberg@sally-r.com

 

Hoppas vi ses!
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